(nisi in eisdem Litteris Praesentes de verbo ad verbum insertae

fuerint, et specialiter a Nobis revocatae), irritum sit penitus et

inane: declarantes ex mine prout ex tune, non esse Intentionis

Nostrae, nee in futurum fore in praemissis (dum illis sancte pro

tempore intenderitis) vobis impedimentum seu detrimentum afferre.

Non obstante prohibitione felicis recordationis Bonifacii Papae
Octavi Praedecessoris Nostri, qua cavetur ne aliquis vel aliqui de

Praedicatoribus et Minoribus et aliis Religiosis Mendicantibus

(quibuscunque super hoc privilegiis muniti existant), praedicta

praesumant absque Sedis Apostolicae licentia speciali plenam et

expressam faciente de huiusmodi prohibitione mentionem: necnon

Constitutionibus et Ordinationibus ac Decretis tarn a Sede Apos-
tolica quam Conciliis Generalibus emanatis, consuetudinibus, ac

statutis, privilegiis et indultis tarn generalibus quam specialibus,

etiamsi in eis caveretur quod ipsis derogari non possit, nisi spe-

cialis et expressa mentio de illis haberetur. Datum Romae, apud
sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die XXV Aprilis, MD.XXT,
Pontificatus Nostri Anno Nono."

(Mendieta, "Historia Eclesiastica Indiana," lib. iii, cap. v, pp.

188-190; Harold, "Epitome Annalium Ordinis Minorum," torn, ii,

col. 951, ad Annum 1521; Gonzaga, "De Origine Seraphicae Relig-

ionis," pars quarta, pp. 1223-1224.)

G.

Decrees of the First Ecclesiastical Synod of California.

(To pp. 692-693; 713.)

"Resolutiones Datae a S. S. Congregations S. Ofncii super sequen-

tibus Dubiis Propositis a R. P. D. Episcopo Josepho Alemany.

"Actus Collationis Ecclesiasticae die decima nona, vigesima.

vigesima prima, vigesima secunda et tertia Mensis Martii habita

in Urbe S. Francisci, A. D. millesimo. octingentesimo, quinqua-

gesimo secundo, Praesidente Rmo. Illmo. D. D. Josepho Alemany,

Episcopo Montisregis, Vice-Praesidente Admodum Rvdo. Patre

Gonzalez, Vicario Generali. Sequentes Resolutiones adoptatae

fuerunt:
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PRIMAE QUAESTIONES.

De Decimis.

"la. Propositio. Expedit in hac Dioecesi eximere fideles ab ob-

ligatione solvendi decimas materiales, seu fructum, et substituere

conditiones ad congruam sustentationem parochorum, et conserva-

tionem Cultus.

"2a. Propositio. Expedit obligare fideles ad dandam, loco de-

cimaruin, quintam partem contributionis a Gubernio Civili assig-

natae.

"3a. Propositio. Expedit, unumquemque Pastorem rationem

reddere Episcopo, ita ut Episcopus disponat de summa ad suum
arbitrium pro uniuscujusque Pastoris sustentationem, et aliis Cultus